（第６号様式）

認定建築物に関する建築主の名義変更届

年　　月　　日

（届出先）

　寝　屋　川　市　長

	住所

	届出者
	氏名

	(℡)

下記のとおり建築主の名義を変更しますので届け出ます。

記

	１
	認定年月日及び認定番号

	年

	月

	日
	認定第

	号
	・

	２
	建築物の名称

	・

	３
	変更年月日

	年

	月

	日

	・

	４
	建築主
	住所・氏名
	(新)

	住所
氏名

(℡)

	(旧)

	住所
氏名

(℡)

	５
	変更理由

	※（添付図書）

	・委任状

・対象区域内建築物等維持管理責任者選任（変更）届

PAGE